

Jumi ApS

Nordens Huse 8, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 07 70 17

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2017.

Morten Dehn Illemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jumi ApS Nordens Huse 8 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 07 70 17
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Morten Dehn Illemann
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Illemann Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive internethandel samt øvrig handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	8.265	19.757
Andre finansielle indtægter	0	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.503</u>	<u>-6.200</u>
Resultat før skat	762	13.559
Skat af årets resultat	<u>-748</u>	<u>-3.391</u>
Årets resultat	<u>14</u>	<u>10.168</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>14</u>	<u>10.168</u>
Disponeret i alt	<u>14</u>	<u>10.168</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.543
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	68.165	60.759
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	292.000	335.000
Tilgodehavender i alt	<u>360.165</u>	<u>404.302</u>
Likvide beholdninger	<u>286</u>	<u>7.817</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>360.451</u>	<u>412.119</u>
Aktiver i alt	<u>360.451</u>	<u>412.119</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	-710	-724
Egenkapital i alt	<u>79.290</u>	<u>79.276</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	14.905
Selskabsskat	748	282
Anden gæld	<u>271.413</u>	<u>317.656</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>281.161</u>	<u>332.843</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>281.161</u>	<u>332.843</u>
Passiver i alt	<u>360.451</u>	<u>412.119</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.503</u>	<u>6.200</u>
	<u>7.503</u>	<u>6.200</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-724	-10.892
Årets overførte overskud eller underskud	<u>14</u>	<u>10.168</u>
	<u>-710</u>	<u>-724</u>

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Illemann Holding ApS, CVR-nr. 33076878 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.